
LE
ST

EC
H 

w w w . l e s t e c h . c z

  ST
Zásobník kapalinv ý r o b c e   h a s í c í   t e c h n i k y

Lestech
 Č e s k á   r e p u b l i k a

ST
 

VYR

O
B

E
N

O
 V  Č E S K É  R

E
P

U
B

L

ICEVYR

B
E

N
O

V
Č E S K É

E
P

U
B

L

E

                                        1500 
                             1000

                     600
          300

100



LESTECH ST

   100 300 600 1000 1500

   2.3 4.0 6.3 8.6 10.4

   700 1040 1260 1620 1900

   517 731 848 850 900

        -40 až +70  

600 1000
1500

                                                                                      Objem [l]

                                                                   Hmotnost [kg]

                              Průměr základny [mm]

                                                      Výška [mm]

                           Pracovní teplota [°C] 

Nádrže řady ST se používají jako zásobníky kapalin při požárních zásazích, nehodách a únicích 
nebezpečných látek. Nádrže jsou vhodné jako zdroj vody při hašení požárů, sběrné jímky při 
únicích nebezpečných látek, sběrné nádrže k dekontaminačním stanům, kanalizační uzávěry, a 
jiné.

Nádrže řady ST jsou jedinečné svou konstrukcí, kdy je vak 
složen z vlastního samonosného těla a krku, kterým lze vak 
uzavřít a převážet naplněný kapalinou. Nádrže jsou vybaveny 
madly, pomocí kterých lze s vaky lehce manipulovat. 
Konstrukce nádrže zaručuje snadnou přenositelnost a 
skladovatelnost.

300
100

Specifikace

Nádrže řady ST jsou vyrobeny z polyesterové 
látky oboustranně potažené PVC. Je zaručena 
odolnost vůči UV záření, hnilobě a plísni. Nádrže 
mohou být vybaveny kulovými ventily D nebo C 
zakončenými spojkami v různých kombinací. 
Nádrže mohou být vybaveny odvzdušňovacím 
ventilem pro odtok přebytečné vody. Nádrže jsou 
vybaveny úchyty na lano pro zajištění vaků v 
těžkém terénu. Ke každému vaku je dodáván 
transportní vak a ochranná podložka. K dispozici 
jsou vaky o objemu 100, 300, 600, 1000 a 1500 litrů. 



Přednosti

Tvar 

Nádrže jsou 
samonosné, tzn. při 

plnění kapalinou 
drží stále svůj tvar 

a nepotřebují 
proto žádnou 
mechanickou 

konstrukci.

Madla
Nádrže jsou osazeny 

rozměrnými madly, které 
umožňují lehkou manipulaci 

s prázdnými nádržemi a 
přenášení plných nádrží 
(100 a 300l). Pod každým 

madlem je provazový držák, 
díky kterému lze nádrže 
pevně zajistit na korbě 

pick-upu nebo v lese ve 
svahu.

Uzavírací krk
Nádrže jsou vybaveny 

hrdlem, které po 
naplnění vaku 

kapalinou slouží jako 
uzávěr. To umožňuje 

převážení plných nádrží 
bez rozlití kapaliny.

Armatury
Nádrže mohou být 
vybaveny jedním, 
dvěmi nebo třemi 

kulovými ventily D25 
nebo C52 nebo jejich 

kombinacemi.

Transportní taška
Nádrže jsou vybaveny 

standardně transportní taškou, v 
kterém je možné vaky převážet 

a uchovávat.

Ochranná podložka
Nádrže jsou vybaveny standardně 

ochrannou podložkou, která chrání 
nádrže před možným poškozením 

v těžkém terénu.



BAG ST
Batoh BAG ST je určen k uložení zásobníku kapalin 
řady ST, ochranné podložky a ventilů. Pro tyto účely je 
vybaven hlavní prostornou komorou.

      400 400

      650 650

      220 290

      1.5 1.7

      50 70

      600 1000

BAG ST 600

BAG ST 1000

Specifi
kace

                                                           Šířka [mm]

                                                 Výška [mm]

                Délka [mm]

                          Hmotnost [kg]

                           Objem [l]

Typ zásobníku ST 

Batoh BAG ST je vyroben z odolné voděodolné 
tkaniny Cordura® potežené PU z vnitřní strany. Je 
osazen širokýmí ramenními popruhy umožňující 
nastavení pro různé výšky postav. Komfort zajišťuje 
měkčená zádová vložka. Vložka je osazena také na 
přední straně k ochraně hadic. Pro snadné 
přenášená je batoh osazen madlem.

Batoh BAG ST je na přední straně vybaven popruhy 
pro uchycení dvou ventilů C52 nebo D25. Pro 
uložení dalšího vybavení je možné použít přední 
kapsu, která se zavírá na zip. Kapsa je osazena 
reflexními pruhy.

Příslušenství



MY JSME VÝROBCE!

Vyrobeno v EU
Všechny naše produkty jsou 
vyrobeny v České republice, 

u nás a našimi pracovníky.

Tradice
Hasící techniku 

vyvíjíme a vyrábíme 
již přes 20 let.

Servis
Jako výrobce garantujeme 
záruční i pozáruční servis, 

včetně náhradních dílů.

10



Nádražní 241  |  281 44 Zásmuky  |  Česká republika

tel.: +420 775 574 552  |  e-mail: lestech@lestechcz.com  |  www.lestechcz.com

www.lestech.cz

Změna parametrů vyhrazena

Lestech
 Č e s k á   r e p u b l i k a

v ý r o b c e   h a s í c í   t e c h n i k y


